sulla base di quanto previsto all'art. 41, c. 13 e 14 del d.lgs. 36/2023., per un totale di: € 518.018,87. 

Art 1.2.1
­
QUADRO ECONOMICO GENERALE
­

Art 1.3
­
AMMONTARE DELL'APPALTO
­

L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta quindi ad Euro 3.671.707,51 
(diconsi Euro TREMILIONISEICENTOSETTANTUNOMILASETTECENTOSETTE/51 IVA ESCLUSA. 

Sono riconosciuti, a valere sulle somme a disposizione della stazione appaltante indicate nei quadri 
economici dell’intervento e, ove necessario, utilizzando anche le economie derivanti dai ribassi d’asta, i maggiori 
costi derivanti dall’adeguamento e dall’integrazione, da parte del coordinatore della sicurezza in fase di

[...]

Duemilioniottocentocinquantaduemilacinqu 

ecentosessantasei/70 77,69 

b) CATEGORIE SCORPORABILI E SUBAPPALTABILI 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OS30 Impianti interni elettrici, telefonici, 
radiotelefonici e televisivi 819.140,81 * Ottocentodiciannovemilacentoquaranta/81 22,31 

* Gli oneri per la sicurezza straordinaria sono stati ripartiti sulle singole categorie in base alla loro incidenza sull’ importo totale. 

I lavori appartenenti alla/e categoria/e diversa/e da quella prevalente con i relativi importi, sono riportati